
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744373

Prodej samostatného RD, 600 m2, Jesenice, Zdiměřice (okres Praha-západ) - exkluzivně

Prodej Rodinného domu Zdiměřice, Jesenice
u Prahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224077 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Jesenice, Zdiměřice (okres Praha-západ),
Bažantí

Prodej Rodinného domu Zdiměřice, Jesenice u Prahy

V srdci malebné obce Zdiměřice, nedaleko od třpytící se Prahy, vás
čeká exkluzivní nabídka na prodej rodinného domu, který zcela mění
pojetí bydlení. S velmi nadstandardním provedením a rozlohou přes
600 m˛, tento dům se nachází na pozemku o výměře 1708 m˛,
nabízejícím dostatek prostoru pro soukromí a pohodu.
Architektonická kvalita tohoto dvoupodlažního domu se odráží ve
skvostném uspořádání pokojů, koupelen a terasy. Dominantou celé
nemovitosti je bezpochyby velmi prostorný obývací pokoj, který
elegantně spojuje komfort a moderní design s honosnou kuchyní.
Toto spojení vytváří centrum domova, místo, kde se setkáváte s
rodinou a přáteli v neformálním prostředí plném světla a prostoru.
Rodinný dům je orientován na jižní a severní stranu. První nadzemní
podlaží přináší něco opravdu výjimečného - posilovnu, která vám
umožní udržet se ve formě, a co víc, přímý výstup k venkovnímu
bazénu s protiproudem. Tato harmonie relaxace a pohybu se stává
každodenní realitou, jaká málokde jinde. Díky nadstandardnímu
počtu oken je celý dům zalit denním světlem, vytvářející příjemný a
živý interiér. Bezpečnost je v tomto domě prioritou, ať už jde o
moderní zabezpečovací systémy uvnitř či kamerový systém, který
hlídá okolí zvenčí. Své automobily můžete zaparkovat v pohodlí své
garáže. Nízké náklady zařídí tepelné čerpadlo, které je součástí.
Vytápění je kompletně všude zavedeno v podlaze. O zalévání
zahrady se vám postará velmi dobře propracovaný zavlažovací
systém. A co ještě dělá tuto nemovitost opravdu výjimečnou? Její
poloha. Jste jen pár kroků od Průhonického parku, zelené oázy klidu
a krásy. Tento kousek přírody je prakticky vaší zahradou, kde
můžete relaxovat, procházet se a těšit se na klidný únik od ruchu
města. Tato nemovitost není jen obyčejným domem. Nabízí
možnosti spokojeného žití, kde se komfort, luxus a příroda skládají
do harmonické symfonie. Prohlédněte si a pojďte zažít bydlení, které
přináší nevšední kvalitu a životní styl. Na vyžádání mohu poskytnout
projektovou dokumentaci. Neváhejte mě kontaktovat.

1 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744373

Prodej samostatného RD, 600 m2, Jesenice, Zdiměřice (okres Praha-západ) - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 49 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 1708

Vybavení terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Počet míst k parkování 5

Plocha parcely (m2) 1708

Ostatní

Plot
Bezbariérový přístup
Bazén
Garáž
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 600

Komunikace betonová

2 / 4

Realitní makléř

Marek Raatz
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744373

Prodej samostatného RD, 600 m2, Jesenice, Zdiměřice (okres Praha-západ) - exkluzivně

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt patrový

3 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744373

Prodej samostatného RD, 600 m2, Jesenice, Zdiměřice (okres Praha-západ) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

4 / 4


